2022年 2月 3日

関係者各位

社会福祉法人サンフレンズ

和泉ふれあいの家

管理者 仁井田 靖史

新型コロナウイルス感染者の報告及び今後の運営について

日頃より、当法人の事業所運営に多大なるご理解・ご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

この度、和泉ふれあいの家の職員 1名におきまして、2月 1日（火）に新型

コロナウイルスの PCR検査を受け「陽性」となったことをご報告します。

保健所の疫学調査の結果、発症日は 2月 1日（火）とされ、当該職員は 1月

31日（月）と 2月 1日（火）和泉ふれあいの家に出勤していますが、保健所

の判断により、当事業所の職員ならびにご利用者様に濃厚接触の該当者はいな

いとの見解を受けております。

当事業所といたしましては、濃厚接触者がいないことから、保健所の指導に

基づき、従業員・ご利用者様の健康観察を行いつつ、徹底した感染予防対策を

講じながら運営を継続させていただきます。

なお、1月 31日（月）・2月 1日（火） いずれか出勤している職員につい

ては、PCR検査を実施し、16名は「陰性」の確認がとれております。

未検査の 4名についても順次検査を行います。

以上

本件のお問い合わせ

03-3321-4808 仁井田まで